



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Møtebok for Spjelkavik sokneråd

Møtedato: 10.05.2016
Møtetid: kl. 18:00
Møtestad: Møterom i kontorfløy

Tilstades:

Ketil Hjelset, Jon Inge Lervåg, Anne-Marit Molnes Hagelund, Siri Bergh Sætremyr, Knut Bjune, Hans Gunnar Møller, Hellen Myrstad Hovland, Christina Duwe, Magni Sæter Stavseng, Hans Roar Aas.
Jon Ivar Tønnesen deltok under sak 021/16

Meldt forfall:

Ingrid Urke Gamlem

Saker

Sak 018/16 Medarbeiderfest 2016

Vedtak:

Ketil Hjelset og Magni Sæter Stavseng blir med i medarbeiderfestkomité fra soknerådet. 2 personer fra staben vil også bli utpekt. Dato for medarbeiderfesten 2016 blir bestemt senere.

Sak 019/16 Budsjettinnspill Fellesrådet 2017

Vedtak:

Spjelkavik sokneråd ønsker å videreføre de innspill til Fellesrådets budsjettarbeid som var sendt inn for 2015.

Sak 020/16 Gudstjenesteplan 2. halvår 2016

Vedtak:

Sokneprest orienterte om gudstjenesteplanen for 2. halvår 2016. Soknerådet tar orienteringen til etterretning og vedtar planen.



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Sak 021/16 Konfirmantundervisningen 2016-2017

Kateket Jon Ivar Tønnesen orienterte soknerådet om planer for konfirmantundervisningen 2016-2017. Invitasjon til nye konfirmanter vil bli sendt ut innen kort tid, det er derfor viktig at soknerådet er orientert og rådført om større endringer i opplegget.

Det er ønske om å få til en konfirmantleir for 90-120 av konfirmantene. «Leirkonfirmantene» vil overnatte 3 eller 4 døgn på Bjorliheimen i høstferieuken og gjennomføre store deler av konfirmantopplegget sitt der. Det medfører ekstra kostnader og konfirmantavgift for de som skal på leir blir i størrelsesorden kr. 2000 – 2500,- mot normalen i dag som ligger fra kr. 800,- til 1000,-

Gjennomføringen av et leiropplegg vil også ha innvirkninger for hvordan de andre konfirmantgruppene legges opp, blant annet vil Helg-konfirmant utgå og også andre justeringer foretatt.

Vedtak:

Soknerådet støtter forslaget med å prøve ut et større leirtilbud. Når det gjelder pris mener soknerådet at konfirmanttiden finansieres til kostpris, det vil si at de som skal på leir må tåle at prisen for det opplegget er dyrere enn andre valg.

Soknerådet ønsker at den enkelte families økonomi ikke skal være utslagsgivende for valg av konfirmantgruppe eller konfirmasjon i sin helhet. Soknerådet ber derfor administrasjonen kommunisere dette ut ved invitasjon til konfirmasjon og tilby de som trenger det økonomisk støtte / rabatt.

Sak 022/16 Industriell produksjon av brudestoler

Daglig leder ble 10. mai oppringt både av Kjell Gunnar Overøye som har stått for utformingen av brudestolene og Per Ringdal som har stått for produksjonen av de 4 stolene. De ønsker å produsere flere stoler og tilby de til andre kirker. De understreker også at det er kunstneren som har rettigheter til stoldesign og kan gjøre dette uten soknerådets samtykke. Per Ringdal opplyser at salgsannonse allerede er bestilt i fagbladet Kirkeklokken.

Vedtak:

Spjelkavik sokneråd mener det er beklagelig at denne prosessen har kommet så langt uten at soknerådet er forespurt / informert. Selv om det viser seg at kunstner og produsent er i sin rett ville det være naturlig å drøfte dette på forhånd med Spjelkavik sokn som har betalt for utforming og fått laget stolene spesifikt til kirkerommet i Spjelkavik kyrkje.

Det kan være aktuelt å be produsent om en økonomisk kompensasjon.

Soknerådet ber daglig leder ta dette videre og også sjekke med KA om det juridiske i dette.

For Spjelkavik sokneråd


Hans Roay Aas
Daglig leder